1) Dass Brüderschaaren (Zebracken) damals gegen Georg kämpften, ergibt sich aus n. 230. Der König 
bediente sich späterhin ihrer öfter, Breslau nie.

2) Die Formen Strigonium und Strigonia statt Strigovia kommen auch sonst vor.
7*

n. 226. n. 231.
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24. März.
26. März.

25. März.

23. März.

1. April.

ac aliis principibus, quia hic etiam et per totam Missniam eramus infames, licet apud 
bonos minus crederentur; etiam laudabimus, si d. regi Polonie scripseritis ac magistro 
ordinis. Deus cito ipsum puniet nec dormitur in rebus vestris, ut habemus nunc a 
potioribus, et cito videbitis gloriam dei cum confusione capitis heretici membrorumque. 
Scripsimus vobis, quod circa medium mensis hujus et ad plus ad XXam— diem apud d. 
marcbionem constitueremur suscepturi certum responsum, et ita fuisset, nisi hic compe- 
rissemus dominum Lubucensem, qui nobis respondit nomine domini prefati, et si cancella­
rius quem ad hoc ad d. marcbionem miseramus hic fuisset, jam heri ab hinc discedissemus, 
quia tale est responsum quo apud d. Albertum fratrem suum esse cogimur in obedientiam 
mandatorum smi— domini nostri. Scripsimus etiam d. ducibus Saxonie qui nos prestolantur, 
quod hinc die sabbati recedemus, et quod pro die Lune constituant suos in Wittenberg 
qui nos tute ducant per terram suam, et debent habitis litteris nostris uniri in certo 
loco ubi simul conveniamus pro rebus dei solicitantes, quare non possumus hic diutius 
morari, tamen in claustro Lenyn erimus die dominico in palmis, die Lune in Wittenberg 
ab hinc XII miliaribus et apud dominos in Libicz, ut sentio, etiam per duos dies adminus. 
Quare si quis ex nuntiis vestris ad nos venire voluerit, sciet ubi erimus et nos facile 
comperiet. Miror quod scientes tempus quo debuimus hic esse per nostras litteras non 
expedistis vestros prius et in tempore, si quid nobis verbo significari cupivistis. Con­
ducit etiam maxime rei vestre, quod quantotius volemus ad dominum nostrum, qui forte 
si differremus, nec vobis nec nobis serviremus. Utinam esset nobiscum aliquis vestrum 
cui aperire singula possemus; in hoc nostra solicitudo rei vestre conducit maxime. Satis 
sit hoc, alia non sunt. Scribimus unam litterulam dandam nuntiis vestris, si in via hic 
cursor illos reperiret, ut sciant posse nos hic per totam feriam VIam— et in Lenyn per 
diem dominicum, in Wittenberg per feriam secundam, in Libicz vel prope ubi duces 
erunt per aliam feriam VIam—, et forte pro die pasce nos facile comperire. Valete in 
domino et bene, ymmo optime sperate, quia vel nos vel majorem cum provisionibus 
opportunis cito habebitis, sed hec penes vos sint. Ex Berlin die XXI Martii anno LXIIII0.